АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ




20.12.2017 № 255-о


О перечне муниципальных 
нормативных правовых актов 
Охотского муниципального 
района, подлежащих экспертизе 
в 2018 году 


В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Охотского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Охотского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального района от 26.05.2016 № № 218: 
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных нормативных правовых актов Охотского муниципального района, подлежащих экспертизе в 2018 году.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.



И.о. главы администрации района					         Р.А. Пуховец
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УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации 
Охотского муниципального района
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[bookmark: P105]ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных нормативных правовых актов Охотского муниципального района, подлежащих экспертизе в 2018 году

	№ п/п
	Вид, дата, номер, наименование муниципального нормативного правового акта 
	Инициатор проведения экспертизы муниципального нормативного правового акта, подавший предложение о ее проведении
	Дата начала экспертизы муниципального  нормативного правового акта 
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата подготовки уполномоченным органом проекта заключения по результатам экспертизы муниципального  нормативного правового акта 
	Дата окончания приема замечаний и предложений по проекту заключения
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо уполномоченного органа, осуществляющее экспертизу муниципального нормативного правового акта 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Постановление администрации Охотского муниципального района от 29.08.2016 № 333 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
	Лопатин Семен Викторович – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального района
	09 января
	10 февраля
	20 марта
	31 марта
	17 апреля
	Филиппова О.Е. –заместитель начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Охотского муниципального района


_________
